

Bright Box ApS
Gilmosevænget 13, 7400 Herning

CVR-nr. 34 21 19 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bright Box ApS Gilmosevænget 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 21 19 06
	Stiftet: 18. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Wow Park Scandinavia ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 197.730 kr. mod 272.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets løb er der opstået et ulovligt aktionærlån.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	396.063	354.469
1 Personaleomkostninger	-155.906	0
2 Andre finansielle indtægter	17.487	400
Øvrige finansielle omkostninger	-2.451	-10.112
Resultat før skat	255.193	344.757
3 Skat af årets resultat	-57.463	-72.116
Årets resultat	197.730	272.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.730	272.641
Disponeret i alt	197.730	272.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	177.000	177.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.000</u>	<u>177.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.000</u>	<u>177.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.074	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	338.757	325.728
Andre tilgodehavender	54.782	54.782
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	97.144	0
Tilgodehavender i alt	<u>491.757</u>	<u>380.510</u>
Likvide beholdninger	<u>197.716</u>	<u>125.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.473</u>	<u>505.846</u>
Aktiver i alt	<u>866.473</u>	<u>682.846</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	483.532	285.802
	Egenkapital i alt	<u>563.532</u>	<u>365.802</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	44.021	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.021</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Selskabsskat	13.442	72.116
	Anden gæld	241.978	241.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.920	317.044
	Gældsforpligtelser i alt	<u>258.920</u>	<u>317.044</u>
	Passiver i alt	<u>866.473</u>	<u>682.846</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.906	0
	155.906	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	4.458	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	13.029	400
	17.487	400
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.442	72.116
Årets regulering af udskudt skat	44.021	0
	57.463	72.116
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	177.000	27.000
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2017	177.000	177.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	177.000	177.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bright Box ApS
Wow Park Scandinavia ApS, Skjern	46,46 %	823.623	64.499	177.000

Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
	Kategori		
	Rentefod		
	Direktion	10,05	0
			97.144
6.	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
		80.000	80.000
7.	Overført resultat		
	Overført resultat 1. januar 2017	285.802	13.161
	Årets overførte overskud eller underskud	197.730	272.641
		483.532	285.802
8.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
9.	Eventualposter		
	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		